Totta, sob nº 2033, localizado no térreo ou 1º pavimento, no 3º bloco, de fundos de quem olha o edifício de frente, com área real privativa de 63,45m², área
real total de 92,0708m². Quarteirão: Ruas Dr. Mário Totta, Victor Silva, Joaquim Louzada e Landell de Moura. Matrícula nº 33.909, do Cartório do Registro
de Imóveis da 3ª zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). VALOR MÍNIMO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). Se não
tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do CPC, já no
primeiro leilão. Sem licitantes, será apregoado em 2° leilão, no dia 13 de dezembro.